
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2024. január 9. napján tartott soron kívüli iryilvános
üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Ijazoltan távol: Izsó Hunor, Ráez Attila később érkezett

Az ülés kezdetének idbontja: 8 .00 h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Gyarmati Sándor bizottsági tag Írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította,’ hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

1/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2024. január 9. napján tartott soron kívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint
fogadta cl:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015.(II.26) rendelet
módosítása
Előkészítette. Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető
Kádasné Öreg Julianna igazgató BVSZSZK

2. Rendőrkapitányság- vezetői kinevezés véleményezése
Előkészítette: Szabóné dr. Vass Orsolyajogász

3. Békési Gyógyászati Központ igazgatói pályázatának kiírása



Előkészítette: dr. Bocskay Árpád aljegyző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot választotta meg.

Megérkezett Rácz Attila bizottsági tag.

Napirend tárgya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015.(II.26)
rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponija alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.

dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető: Egy kiegészítést is mellékeltek, mert Bélmegyer
kapcsán is kiderült egy olyan jellegű hiba, hogyha a szociális étkezésnél kiszállítást
alkalmaznak, akkor annak a díját rendeletben kell rögzíteni. A rendelet nem tartalmazott ilyen
tételt, viszont ahogy átvette a szolgáltató központ az ellátást kiderült egy olyan dolog, hogy van
náluk kiszállítás, ami nem ingyenes, hanem térítési díja is van neki 50 Ft/nap, de nem volt a
rendeletben benne és ezt pótolták és berakták a rendeletük mellékletébe és térítési díjként ez is
szabályozásra kerül.

Balo Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a rendelet-tervezetet a kiegészítés szerint.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

2/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök



Napirend tárya: Rendőrkapitányság- vezetői kinevezés véleményezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?

Kálmán Tibor polgármester: Egy Közép- Békési kapitány körforgó van jelenleg folyamatban,
amelynek a keretében a volt gyulai kapitány lesz a békési rendőrkapitány Kolysza Zoltán rendőr
ezredes Ur személyében. Az összes érintett önkormányzat véleményezési joga következtében
válik a kinevezés érvényessé és utána tudja megtenni a Megyei Rendőr Főkapitányságság, hogy
véglegesíti a kinevezést. Jól jár Békés városa, hiszen kapitány Ur rutinos, tapasztalt, jó
szakember.

Gyarmati Sándor bizottsági tag: Több éve dolgozik együtt Kolysza Zoltán rendőr ezredes
Urral, előtte Szeghalmon dolgozott 2002 óta ismerik egymást és a Polgárőrséggel kitűnő
kapcsolatot ápolnak. Nyereség Békés város viszonylatában, hogy egy ilyen kapitány érkezik az
elődjeivel is jó kapcsolatot ápoltak, hiszen Ugyanúgy jó munkát végeztek. Városunk
közbiztonsága továbbra is szilárd tud lenni.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.

Mucsi András képviselő elment.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

3/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kolysza Zoltán rendőr ezredes Úrnak a
Békési Rendőrkapitányság vezetőjévé történő kinevezését támogatja.

Határidő: intézkedésre azotmal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök



Napirend tárgya: Békési Gyógyászati Központ igazgatói pályázatának kiírása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzb7*önyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?

Kálmán Tibor polgármester: Igazgató Asszony decemberben kereste meg azzal, hogy
egyeztessenek az intézmény további munkájáról. Ennek az lett az eredménye, hogy közös
megegyezéssel szerződést kívánnak bontani. Később a vármegyei korház igazgatója, Dr. Becsei
László levele is megérkezett, amelyben kéri Igazgató Asszony áthelyezését.
Minden jót kívánt igazgató asszonynak, megköszönte az eddigi munkáját. A nyílt ülésen
meghirdetik a Békési Gyógyászati Központ igazgatói állását. Megérkezett, amelyben kéri,
Igazgató Asszony áthelyezését.

Rácz Attila bizottsági tag: Laborvezetőként sem marad? Semmilyen státuszban?

Kálmán Tibor polgármester: Nem.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjj’rendi, Lakásüjyyi és Közrendvédelmi Bizottsáia

4/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező pályázati
hirdetmény szerint meghirdeti a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfbrdő igazgatói
álláshelyét a 2024. március 1 . - 2029. február 28. közötti 5 év határozott időre. Békés Város
Onkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Kálmán Tibor polgármestert a csatolt
közzétételi adatlap szerinti pályázati kiírás közzétételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök



Balo Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Balog Zoltán G armati Sándor
bizottsági elnök jkv. hitelesítő


